
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Comune di Potenza – Unità di Direzione Fiscalità Locale ed Entrate per Servizi – C/da

S. Antonio La Macchia – 85100 Potenza – tel. 0971/415403 – fax 0971/415311 – e-

mail: dirigente.tributi@comune.potenza.it - www.comune.potenza.it.

Procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006.

Affidamento in concessione dei servizi di gestione, accertamento e riscossione

dell’imposta comunale sulla pubblicità e dei diritti sulle pubbliche affissioni, del

canone per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche (COSAP) e della connessa tassa

giornaliera per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani (TARSUG) – CIG 3309033C67.

L’aggiudicazione definitiva è stata disposta con determinazione di questa Unità di

Direzione n. 28 del 1.6.2012, divenuta esecutiva in data 5.6.2012. Detta aggiudicazione

è efficace in quanto la verifica sui requisiti dichiarati in sede di gara ha avuto riscontro

positivo.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006,

inteso come minor aggio percentuale offerto.

Offerte ricevute: 3.

Operatore economico aggiudicatario: CE.R.IN. S.r.l., con sede a Bitonto (Bari) alla Via

Dr. Michele Carbone, 43.

Aggio offerto: 7,60%.

Il bando di gara è stato pubblicato sulla GURI n. 126 del 26.10.2011.

Organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo di

Basilicata (v. Rosica, Potenza), nel termine di 30 giorni, ai sensi dell’art. 120, comma 5

del D.Lgs. 104/2010.

IL DIRIGENTE f.to Avv. Salvatore Monserrati


